ALL THE SAFETY OF

ELEVAH

THE MACHINES THAT GIVE YOU A LIFT!
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MADE IN ITALY

ELEVAH PICKING

PRAKTISCHE EN ERGONOMISCHE PICKING MACHINES

Het elektrische platform

Naast een laadvermogen van 100 kg kan het platform maximaal
tot 0,4 vierkante meter aan goederen laden, en is hij tegelijkertijd
eenvoudig te bediening voor de operator.

Joystick
De joystick is slechts een hendel,
hierdoor is de machine makkelijk

te bedienen met een hand.




ELEVAH

PLATFORMS VOOR WERKEN IN VEILIGHEID, OOK OP LAGE HOOGTE
Dit nieuwe type platform is ontstaan uit de noodzaak om de veiligheid bij lagere hoogtes
te vergroten, wanneer onderhoud of inspectie word uitgevoerd op een dagelijkse basis ,
bijvoorbeeld op bouwplaatsen en in de industrie, of tijdens het opslaaan of het oppakken
van producten in magazijnen en supermarkten.
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Waarom moet de
veiligheid worden
verbeterd op lage

hoogtes?

De nieuwe regelgeving

Vallen van hoogte is een van de
hoofdoorzaken van serieuze
verwondingen tijdens het werk.
Een van de meest voorkomende
zaken is het vallen van een
ladder (Wahr Guide 2005).
Naar een schatting gepubliceerd
door een Duitse werknemers
organisatie (Berufsgenos-
senscha en), deze organisatie is
verantwoordelijk voor het
voorkomen van ongevallen
tijdens werk, gebeurt 85% van
de ongevallen van een ladder
van lager dan 3 meter. De reden
van 90% van de ongevallen
komt door gebrek aan stabiliteit

op de ladder. .

WAHR (work at Height Regula-
tions): sinds 2005 is er in engeland

een nieuwe regelgeving van kracht.

Dit houd in dat iedereen die op
hoogte werkt het juiste materiaal
dient te gebruiken, voor maximale
veiligheid . Ook is het gebruik van
een ladder boven de 2 meter
verboden.

UNI-EN 131-7: Vanaf Juli 2013 is
deze europese standaard officieel;
het dekt mobiele ladders met een

maximale hoogte van 5 m,
een platform met een max.
oppervlak van Im2 en

een gecombineerd
laadvermogen (gebruiker
+materialen) van 150 kg. Deze
regelgeving moet het werken
op hoogte met traditionele
ladders verhinderen, hiervoor
zijn strenge testen bedacht;
hierdoor zijn nieuwe ladders
zwaarder, groter en dus minder
efficient.
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Elevah is het antwoord
op de nieuwe

veiligheidseisen

In de afgelopen jaren, is de vraag naar
lichte en compacte platforms binnen uw
bedrijf of op de bouwplaats sterk
toegenomen. Deze moeten in staat zijn
om zelfs de meest lastige plekken snel te
bereiken, terwijl het waarborgen van de
maximale veiligheid van de operator die
op hoogte moet werken, voorop staat.

De Elevah serie

De serie groeide vanuit Faraone Industrie Spa's
constant zoeken naar oplossingen die het mogelijk
maken om mensen op hoogte in alle veiligheid te laten
werken. De Elevah serie omvat een breed scala van
machines die de gemeenschappelijke kenmerken van
lichtgewicht, eenvoudig te hanteren en absolute
veiligheid deelt.




VOOR ONS 1S VEILIGHED NIET ALLEEN EEN DETALL

Verhoog de
beschermings
factor

Maximale veiligheid
binnen jouw bedrijf

Door het minimaliseren
van de risico's bij het
werken op hoogte.

De Elevah valt op door de aandacht

die gegeven is aan elk detail, die de
veiligheid van de operator vergroot.




VOORKOMEN IS BETER DAN GENELEN

Verhoog het
preventie niveau
Door het significant reduceren
van het risico op ongevallen,
dankzij het ergonomisch
ontworpen werkstation. Deze
zorgt ervoor dat de gebruiker kan
werken zonder overmatige
inspanning en de juiste houding
kan onderhouden.

BESPAAR 11D, INSPANNING HN kLD

-q. Verhoog de

rentabiliteit van

s B

uw bedrijf

Door te beschikken over
machines die snel rond
kunnen bewegen,
gemakkelijk te hanteren
zijn en zijn uitgerust naar
de activiteiten die worden
uitgevoerd op hoogte
(onderhoud, inspectie of
picken).




PICKING TRUCKS
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ELEVAH 80MOVE picking

ELEVAH® 80 MP is uniek
onder picking trucks doordat
hij een werkhoogte van

7,65 m kan bereiken, terwijl

het platform een gewicht tot
100 kg kan dragen.

575m

ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 7,75 METER www.faraone.nl | www.elevah.nl



EXTREEM LICHT EN COMPACT.

DE KOLOMMEN EN KOOI ZI)N VAN
ALUMINIUM

Extreem compact en veelzijdig en hij weegt slechts
68 cm 790 kg, hij neemt weinig ruimte in beslag en is
ontzettend wendbaar (een draaicirkel van 0).

ERGONOMISCH EN
COMFORTABEL

Dankzij het bereik van het elektrische
picking platform en het extreem
ergonomische werkstation, is het picken
van producten erg makkelijk en comfortabel

Zij opening met sensoren die
hetlocksysteem helpen.
Anti-kantel systeem.
Elektronische hellingcontrole
Overbelastings bewaking

C Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/ EN 1726-2.

PICKING TRUCKS



PICKING TRUCKS
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ELEVAH 65MOVE picking

ELEVAH® 65 MP is een
machine die een werkhoogte
van 6,5 m kan bereiken en
zich gemakkelijk kan
bewegen zelfs in zeer kleine
ruimtes.

Hij is onmisbaar voor
pick werkzaamheden op
opslagplaatsen en in
supermarkten.

4,70 m

ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 6,5 METER



DUBBEL PICKING PLATFORM

Als toevoeging op het grote, in hoogte
verstelbare, elektrische platform, met een
capaciteit van 100 kg. Is hij tevens uitgerust met
een groot vast platform.

DE JUISTE OPLOSSING

DE KOLOMMEN EN KOOI ZIJN GEMAAKT
VAN ALUMINIUM

Ideaal voor het uitvoeren van pickwerkzaamheden
tot een werkhoogte van 6,5 M, dus maak optimaal
gebruikt van de hoogte van de opslag en verlaag de
kosten.

COMFORT EN VEILIGHEID
Elevah 65 MP vergemakkelijkt het werk van de
operator, en handhaaft tegelijkertijd de
hoogste normen van de veiligheid.

c Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.

PICKING TRUCKS

11



ELEVAH 51MOVE picking

Elevah® 51 MP is de enige picking machine geheel vervaardigd uit
aluminium en dus een gecombineerd gewicht heeft van 330 kg met een
laadvermogen van 200 kg

Snel en handig, hij
is ideaal om in
krappe ruimtes te
gebruiken zoals in

gangpaden van een
winkel.

30m

PICKING TRUCKS

12 ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 5,1 METER



COMPLETE CONTROLE
MET EEN HAND

De met een hand te bedienen joystick, zorgt
ervoor dat de operator een hand vrij heeft voor
andere werkzaamheden.

MAXIMALE
PRODUCTIVITEIT

IN KLEINE RUIMTES.

VOLLEDIG VAN ALUMINIUM

Dankzij zijn compacte formaat (77x143 cm)
en een groot en robuust elektrisch picking
platform (verstelbaar tot 640mm) zal de
productiviteit van je bedrijf toenemen.

SNEL EN MAKKELIJKE

TE GEBRUIKEN

Hij is erg handig in gebruik, zelfrijdend
tot: 5 km/h topsnelheid. Hij draait om
zijn eigen as.

c TOV gecertificeerd

Voldoet aan de Europese regelgeving voor de personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.

PICKING TRUCKS

13



PICKING TRUCKS
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ELEVAH40MOVE picking

ELEVAH® 40 MP, is een
volledig ontwikkelde ladder.
Hij verdubbelt je
productiviteit in absolute
veiligheid.

—)

20m

ZELFRIJDEND OP DE GROND - MAXIMALE WERKHOOGTE VAN 4 METER



MAKKELIJK IN GEBRUIK

De operator kan makkelijk instappen
dankzij het openingsmechanisme van de

MET HET GEMAK VAN EEN
LADDER EN DE VEILIGHEID

VAN EEN HOOGWERKER

Een elektrische machine die lichtgewicht
(slechts 172 kg) combineert met absolute
veiligheid, tijdens het uitvoeren van
pickwerkzaamheden tot 4 meter.

NEW

ELECTRIC PICKING
PLATFORM. :

OPTIONAL

= . -

kooi en vervolgens in alle veiligheid aan
het werk op hoogte.
o, ﬂ
® 9 °
(72]
4
O
-
(a4
[
EEN PICKING LIFT O
Zz
VOOR ELKE BEHOEFTE <
De machine is uitgerust met een pickplatform O
die zowel in hoogte als in lengte verstelbaar is. a
Er is ook een elektrische versie beschikbaar.
c Voldoet aan de Europese regelgeving voor de personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2. 15
In assessing compliance, only those standards whose proposed measures have been implemented were considered and only if a corresponding risk does indeed exist.



ELEVAH47 picking

ELEVAH®47 compact, veilig en veelzijdig voor het werken op

hoogte tot 4.60m.

a\ Omhoog en omlaag met
een maximale eenvoud
en veiligheid

2,7 m

PICKING TRUCKS

16 MANUEEL BEDIEND - MAXIMALE WERKHOOGTE VAN 4,7 METER.



ERGONOMISCHE TOEGANG

De operator kan makkelijk aan boord stappen,
dankzij de simpele mechanische deurtjes.

PRAKTISCHE EN GEMAKKELIJK

TE HANTEREN
COMPLEET VAN ALUMINIUM

Met zijn gewicht van 260 kg en zijn
laadvermogen van 200 kg, is de ELEVAH 47
Picking zowel veilig als praktisch, hij heeft een
hoge performance en is gemakkelijk in gebruik (er
is slechts 8 kg nodig om hem voort te bewegen).

PRAKTISCH PICKING
PLATFORM

Hij heeft een groot laadplatform, die
automatisch in hoogte verstelbaar is,
ook in de lucht.

c Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.

PICKING TRUCKS

17



ELEVAH 80MOVE picking

Technische specificatie

Max capaciteit 200 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen L

Hoogte gesloten machine 1980 mm -

Min. platformhoogte vanaf 590 mm*
de grond

Max. plaformhoogte vanaf 5750 mm
de grond

Totale afmetingen 1280 mm % % °
1720 mm (W

TECHNISCHE SPECIFICATIE

F 780 mm
! =T = A
I} Afmetingen binnenkant kooi 550 mm X
i 700 mm B i
I Picking platform 510 mm ' v | Y | Y
J 720 mm ' o
E
K Opbergvak 420 mm
2 Mt 1 Mt 0
L 720 mm 8 Mt
Capaciteit opbergvak 20 kg
Totaal gewicht 790 kg
Stroomvoorziening 24V J Mt
N © 2 12V Zuur Batterijen 105 Ah
Oplader 110V - 220V
BN 6 Mt
Hellingsniveau op hoogte 2,5%
M Max. hellingsniveau 15% mm
Afmetingen rijdende wielen 0220 x 65
5 Mt
Afmetingen draaiende wielen @ 200 x 50
Draaicirkel 1095 mm
Max. snelheid opgaan 0.2 m/s
4 M
Max. snelheid zakken 0.2 m/s t
Max. snelheid 0,7 m/s
Max. snelheid op hoogte 0,25 m/s
Max. elevation of self-propulsion when raised C=5750 mm M
N Max. druk op de wielen 3,50 kN**
(volledig beladen)
Werk cyclus *** (volledig opgeladen) 130 2 Mt
# Machine beschikt over een opstap.
#%Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de 1Mt
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan één zijde van
het platform (volledig asymmetrische belasting).
###Door het werk cyclus bedoelen we een zelfrijdende beweging van 20
m met een volledige klim naar en afstamming van de maximale L

hoogte en met een aanpassing van het laadplatform.

18 c € Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.



ELEVAH 65MOVE picking

Technische specificaties

Max. capaciteit 200 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen 1'8% L Ilé,gb

Hoogte gesloten machine 1720 mm -

Min. platformhoogte vanaf 420 mm
de grond

Max. platformhoogte 4700 mm
vanaf de grond

Totale afmetingen 1280 mm o
s L | e I
1720 mm — @@\“\
R
NS )||
.

o
¢
780 mm 8

S

B NG e S o B>

Afmetingen binnenkant kooi 550 mm 7*&}’:\7« ‘ .
700 mm Sl +
: ) T
Picking platform 510 mm ‘ N N v
720 mm
D
Opbergvak 420 mm F
¢ 2 Mt 1Mt 0
720 mm | ‘ ‘ 7 Mt
Capaciteit opbergvak 20 kg ‘ l ‘ |
Totaal gewicht 720 kg \
Stroomvoorziening 2V B == oMt
N°2 12V Zuur Batterijen 105 Ah (I % i L
Oplader 110V - 220V J& I
| - BMt
Hellingsniveau op hoogte 2,5% =T
M Max. hellingsniveau 15% I ]
Afmetingen rijdende wielen @ 220 x 65 [ a4t
Afmetingen draaiende wielen @ 200 x 50
Draaicirkel 1095 mm ] Uil
Max. snelheid opgaan 0.2 m/s [ o amt
5750
Max. snelheid zakken 0,15 m/s e
Max. snelheid 1.0 m/s ] C [
Max. snelheid op hoogte 0,22 m/s (S — 2 Mt
Max. elevation of self-propulsion when raised C=4700 mm
N Max. druk op de wielen 3,20 kN* | [
(volledig beladen) 1)
| Mt
Werk cyclus *** (volledig opgeladen) 130 Z ]
o) o

#Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de ‘
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan één zijde van 2 Mt 1Mt 0
het platform (volledig asymmetrische belasting).

#%*Door het werk cyclus bedoelen we een zelfrijdende beweging van
20 m met een volledige klim naar en afstamming van de maximale
hoogte en met een aanpassing van het laadplatform.

c Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.

TECHNISCHE SPECIFICATIES



TECHNISCHE SPECIFICATIES

20 ce

ELEVAH 5TMOVE picking

Technische specificaties

<

Max. capaciteit
Aantal personene
Gebruik

Hoogte gesloten machine

Min. platformhoogte vanaf
de grond

Min. pickinghoogte
Picking plate stroke

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Max. pickinghoogte

Totale afmetingen

Afmetingen binnenkant kooi

Picking platform

2 EE=mm mEem B

Capaciteit picking platform
Totaal gewicht

Stroomvoorziening

N-°2 12V AGM Batterijen
Oplader

Hellingsniveau op hoogte
Afmetingen rijdende wielen
Afmetingen draaiende wielen
Draaicirkel

Max. snelheid opgaan

Max. snelheid zakken

Max. snelheid

Max. snelheid op hoogte

“ Max. druk op de wielen
(volledig beladen)

Werk cyclus *** (volledig opgeladen)

£

200 kg

1
: kg. kg.
e 100, ¥ 100

1430 mm

325 mm

690 mm
640 mm

3000 mm

4010 mm
770 mm
1410 mm
570 mm
690 mm
780 mm
760 mm

100 kg
330 kg
2V

85 Ah
110V - 220V
4%

@ 300 x 76
@ 150 x 40
1380 mm
0,15 m/s
0,15 m/s
1,25 m/s
0,42 m/s
1,90 kN*

100

# Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de

maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan één zijde van

het platform (volledig asymmetrische belasting).

#% Door het werk cyclus bedoelen we een zelfrijdende beweging van

20 m met een volledige klim naar en afstamming van de maximale

hoogte en met een aanpassing van het laadplatform.

J

m

Voldoet aan de Europese regelgeving voor de personen forklift
trucks. EN 1726-1/EN 1726-2. TUV gecertifieerd




ELEVAH 40MOVE picking NEW

Technische specificatie

<

Max. capaciteit

Aantal personen

Gebruik

Hoogte gesloten machine
Min. platformhoogte vanaf
de grond

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Totale afmetingen

Afmetingen binnenkant kooi

== R T R —— R T - — Y- ]

Totaal gewicht
N°2 12V AGM Batterijen
Stroomvoorziening
Oplader
l Hellingsniveau op hoogte

Afmetingen rijdende (sturende) wiel
Afmetingen draaiende wielen
Draaicirkel

Max. snelheid opgaan

Max. snelheid zakken

Max. snelheid

Werk cyclus *** (volledig opgeladen)

150 kg
1
Binnen

1630 mm

310 mm
1960 mm

995 mm
1640 mm
740 mm
650 mm
680 mm

172-180 kg
33*-45**Ah
24V

110V - 220V
15%

@190 x 60
@150 x 45
800 mm
0,08 m/s
0,1 m/s

0.8 m/s -
3km/h

100 - 150

> —g

# Standaard
##*Qptioneel - 40BGM

#%%Door het werk ca/clus bedoelen we een zelfrijdende beweging van

20 m met een vo

ledige klim naar en afstamming van de maximale
hoogte en met een aanpassing van het laadplatform.

660

600

ELECTRIC PICKING
PLATFORM.
OPTIONAL

600

600

4 Mt

3 Mt

2 Mt

1 Mt 2 Mt

600

1 Mt 2 Mt

c Voldoet aan de Europese regelgeving voor de personen forklift trucks. EN

1726-1/EN 1726-2. In assessing compliance, only those standards whose proposed measures have

been implemented were considered and only if a corresponding risk does indeed exist.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

21



TECHNISHCE SPECIFICATIES

22 C€

ELEVAH 47 picking

Technische specificaties

ﬁ —a

=\

Max. capaciteit
Aantal personen
Gebruik

Hoogte gesloten machine

Min. platformhoogte vanaf
de grond

Hoogte vanaf de grond tot
het pickplatform

Picking plate stroke

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Max. pickhoogte

Afmetingen binnenkant kooi

Afmetingen pickingplatform

Totale afmetingen

SrR=mmm mE s B

Capaciteit pickingplatform

Totaal gewicht

Stroomvoorziening

N-2 12V AGM Batterijen

Oplader

Afmetingen rijdende wielen
Afmetingen draaiende wielen

Max. snelheid opgaan

Max. snelheid zakken

Kracht handmatig in beweging krijgen

Kracht voortduwen
N Maximale druk op de wielen
(volledig beladen)

=

200 kg
1

Binnen

kg.
+

1620 mm

395 mm

830 mm

760 mm

2700 mm

3880 mm
620 mm
560 mm
470 mm
770 mm

780 mm

1373 mm

80 kg
260 kg K

H— @ 1

24V L

45 Ah
110V - 220V

0150 x 45
@ 200 x 50
0,20 m/s
0,15 m/s
8kg

5kg

1,60 kN

#Maximale druk als in het gewicht van het glatforrr; plus de maximale

belasting van de kooi volledig verdeel
platform (volledig asymmetrische belasting).

aan één zijde van het

m—“ v

&

Voldoet aan de Europese regelgeving voor de
personen forklift trucks. EN 1726-1/EN 1726-2.




ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS

24

ELEVAH 8OMOVE

ELEVAH® 80 M is een kleine,
compacte, lichtgewicht, nieuwe
generatie platform dat het
onderhoud op een hoogte van
maximaal 7,75 m mogelijk maakt.

Hij is ideaal voor
het onderhoud

van theaters,
musea,
conferentiezalen

en sportarena's,
etc.

Anti kantelsysteem

575m

ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 7,75 METER



ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS
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ELEVAH 65SMOVE

Comfortabel, robuust en betrouwbaar,
Elevah® 65 M is het ideale kleine
platform voor industrieel onderhoud
tot een hoogte van 6,5 m.

4,6 m

ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 6,5 METER



COMPACT EN PRAKTISCH

DE KOLOMMEN EN KOOI ZIJN GEMAAKT
VAN ALUMINIUM

Compactheid en gebruiksgemak maken
deze machine uniek in zijn categorie.

Elevah 65 M is gemakkelijk te vervoeren.
Het kleine formaat (78x128H169cm) en het
lichte gewicht maakt het zelfs mogelijk om
te worden vervoerd in de metro.

Automatisch vergrendelde kooi
Anti-kantelsysteem
Elektronische helling controle
Elektronisch remsysteem
Overbelastings bewaking
Hydraulisch noodsysteem

Voldoet aan EN 280 met CE-certificatie afgegeven door
EN ) TUV enis oedgekeurd voor intern gebruik in de
afwez1ghe1 van wind

ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS

21



ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS
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ELEVAH 50MOVE

Elevah® 50 M is een klein platform, ontworpen om zelfs in de meest
beperkte en moeilijk te bereiken plaatsen in alle veiligheid te werken.

Het is ideaal voor
fabriek engineering

bedrijven, industrieel
onderhoud en de bouw.

31m

ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 5 METER



HET LICHTSTE EN MEEST
COMPACTE PLATFORM

MAKKELIJK MEENEMEN

Dankzij zijn lage gewicht en zijn formaat, kan
de Elevah 50 move makkelijke vervoerd
worden. Zelfs in een lift!

Ultralicht: 100% aluminium.
Ongelooflijk compact: 78 x 100 cm x H 169 cm.
Absoluut veilig

EEN MULTITASKENDE
MACHINE

De eigenschappen van deze machine zorgen ervoor
dat hij erg breed inzetbaar is. Hij past binnen elk
bedrijf.

Voldoet aan EN 280 met CE-certificatie af; egeven door
EN ) TUV enis oedgekeurd voor intern gebruik in de
afwez1ghe1 van wind

ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS

29



ELEVAH 40MOVE

De revolutionaire Hii s i

. ij is ideaal voor
Elevah 40 combineert . . .
het gemak van een fabriek engineerings
ladder met de bedrijven, onderhoud,
Velllgheld en efficientie schoonmaak en
van een hoogwerker. standbouw

a
Z
o
(=<
O 2,0m
<2
a
(=W
o
a
Z
42
a
_
(=4
Ly
]
=
N
30 ZELFRIJDEND OP DE GROND - MAXIMALE www.faraone.nl | www.elevah.nl

WERKHOOGTE VAN 4 METER



MAKKELIJK TE LADEN
Het laden van de ELEVAH 40 is erg gemakkelijk
dankzij het gepatenteerde laadsysteem.

IDEAAL IN KLEINE RUIMTES

Dankzij zijn afmetingen (99.5 x 99.5 cm), is de
Elevah 40 move op zijn best in kleine ruimtes.

DE EERSTE

ELEKTRISCHE LADDER
100% ALUMINIUM

Elevah 40 is een nieuwe elektrische machine
van aluminium, hij heeft een werkhoogte van 4
meter en weegt slechts 162 kg.

WERK VEILIG

Hij is compact, behendig en makkelijk te
bedienen, bovenal is hij erg veilig.

C CE and TUV certified and approved for internal use in the absence of wind.
EN 280

In assessing compliance, only those standards whose proposed measures have been implemented were considered and only if a corresponding risk does indeed exist

ZELFRIJDEND OP DE GROND

31



ELEVAHSOMOVE

Technische specificatie

<

Max. capaciteit 200 kg
Aantal personen 1 ke.
Gebruik Binnen sl

Hoogte gesloten machine 1990 mm

Min. platformhoogte vanaf 590 mm

TECHNISCHE SPECIFICATIES

B de grond
[: Max. platformhoogte vanaf 5750 mm
de grond
]] Totale afmetingen 1280 mm
E 780 mm
F Afmetingen binnenkant kooi 760 mm J
G 667 mm
H Opbergvak 755 mm
l 450 mm 8 Mt
Capaciteit opbergvak 20 kg
Gewicht 640 kg
Stroomvoorziening 24V 7 Mt
N-°2 12V PB Zuur Batterijen 105 Ah
Oplader 110V - 220V
Max. hellingsniveau op hoogte 2,5% L 6 Mt
J Max. hellingsniveau 15%
Afmetingen rijdende wielen 0 220 x 65
Afmetingen draaiende wielen @ 200 x 50 5 Mt
Draaicirkel 1095 mm
Max. snelheid opgaan 0,20 m/s I
Max. snelheid zakken 0,20 m/s 4 Mt
Max. snelheid 0,70 m/s
Max. snelheid op hoogte 0,25 m/s
K Max. druk op de wielen 2,95 kN* I 3 Mt
(volledig beladen) C
Werkcyclus ** (Volledig opgeladen) 130 i
2 Mt
1 Mt
# Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van
het platform (volledig asymmetrische belasting). ©) < 0 Mt
4 wMet een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van 2 Mt 1Mt 0 Mt

20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

32 m C € Voldoet aan EN280 met CE certificering en is goedgekeurd

EN 280 voor intern gebruik zonder wind.



ELEVAH 65SMOVE

Technische specificaties

ﬁ —

=\

Max. capaciteit
Aantal personen
Gebruik

Hoogte gesloten machine

Min. platformhoogte vanaf
de grond

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Totale afmetingen

Afmetingen binnenkant kooi

Opbergvak

=T R - D —— - R - — -

Capaciteit opbergvak
Gewicht

Stroomvoorziening

N°2 12V PB Zuur Batterijen
Oplader

Max. hellingsniveau op hoogte

J Max. hellingsniveau

Afmetingen rijdende wielen
Afmetingen draaiende wielen
Draaicirkel

Max. snelheid opgaan

Max. snelheid zakken

Max. snelheid

Max. snelheid op hoogte

K Max. druk op de wielen
(volledig beladen)

Werkcyclus ** (Volledig opgeladen)

200 kg
1

. kg.
Binnen

1690 mm

400 mm

4600 mm

1280 mm
780 mm
760 mm
667 mm

755 mm

450 mm

20kg
580 kg

24V

105 Ah
mv-20v = -

2,5%

15%

@ 220 x 65
@ 200 x 45
1095 mm
0,20 m/s
0,20 m/s
0,70 m/s
0,25 m/s
2,75 kN*

130

> —g

* Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van

het platform (volledig asymmetrische belasting).

#%Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van
20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

m Voldoet aan EN280 met CE certificering en is
e goedgekeurd voor intern gebruik zonder wind.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

33



ELEVAHS0MOVE

Technische specificatie

Max. capaciteit 200 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen

Hoogte gesloten machine 1690 mm

Min. platformhoogte vanaf 430 mm

B de grond
E Max. platformhoogte vanaf 3100 mm
de grond

n Totale afmetingen 1020 mm

E 780 mm

F Afmetingen binnenkant kooi | 620 mm

I} 638 mm

H Opbergvak 230 mm

l 620 mm
Capaciteit opbergvak 20 kg
Gewicht 387 kg
Stroomvoorziening 24V
N-°2 12V PB Zuur Batterijen 105 Ah
Oplader 110V - 220V
Max. hellingsniveau op hoogte 2,5%

J Max. hellingsniveau 13%
Afmetingen rijdende wielen @ 220 x 65
Afmetingen draaiende wielen 0200 x 45 D
Draaicirkel 1130 mm T T { 3
Max. snelheid opgaan 0,12 m/s E i h F
Max. snelheid zakken 0,15 m/s l l
Max. snelheid 093 m/s §
Max. snelheid op hoogte 0,22 m/s -

K Max. druk op de wielen 2,07 kN*

(volledig beladen)
Werkcyclus ** (Volledig opgeladen) 140 )]
= = R1130

* Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van
het platform (volledig asymmetrische belasting).

#%Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van
20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

34 m C € Voldoet aan EN280 met CE certificering en is goedgekeurd

e voor intern gebruik zonder wind.



ELEVAH4A0MOVE

Technische specificatie

<

Max. capaciteit 150 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen 1‘;‘%

Hoogte gesloten machine 1630 mm

Min. platformhoogte vanaf 310 mm

B de grond
[: Max. platformhoogte vanaf 1960 mm
de grond
l] Totale afmetingen 995 mm
E 995 mm
F 740 mm
l;, Afmetingen binnenkant kooi 650 mm
H 680 mm -
Gewicht 162-170 kg 8
N-°2 12V AGM Batterijen 33*-45**Ah
Stroomvoorziening 24V 0 1 Mt
Oplader 110V - 220V
I Max. hellingsniveau 15%
4 Mt e w— 4 Mt
Afmetingen rijdende wielen @190 x 60 \
Afmetingen draaiende wielen 0150 x 45
Draaicirkel 800 mm
Max. snelheid opgaan 0,10 m/s 3 Mt 3 Mt
Max. snelheid 0,16 m/s | 600 |
Max. snelheid op hoogte 1.3 m/s
Werkcyclus ** (Volledig opgeladen) 100 - 150
> —g A" 2 Mt 2 Mt
°
5381 - .
+
o S 7
8 \ ®q/
- ﬂ 0 1 Mt
\ I
w L) | T
5. N
*#Standaard S
#%Optioneel - 40BGM ©
#%%Met een werkcyclus word bedoeld een
zelfrijdende beweging van 20 meter met
een volledige klim en afdaling van en G
naar de maximale hoogte
E 600

m c CE and TUV certified and approved for internal use in the absence

of wind. In assessing compliance, only those standards whose proposed measures have been

implemented were considered and only if a corresponding risk does indeed exist.

TECHNISCHE SPECIFICATIE



ELEVAH 80E-MOVE

ELEVAH® 80 E Move is een platform
met een mand die zich uitstrekt tot 200
cm. Dit maakt het eenvoudig en veilig
om onderhoudswerkzaamheden of
industriele montage te plegen op een
werkhoogte van maximaal 7,75 m
(Zonder de extensie).

EXTENSIBLE SELF PROPELLED PLATFORMS

4,0 m

36 ZELFRIJDEND TOT EEN MAX. WERKHOOGTE VAN 7,75 M



EXTENSIE

A B
Max m 3 1,63
Max m 4 1,10

COMPACT EN HANDIG

DE KOLOMMEN EN DE KOOI ZIJN GEMAAKT
VAN ALUMINIUM

Door zijn compacte formaat en de draaibare
stuurinrichting heeft de ELEVAH 80 E Move
een effectieve draaicirkel van 0.

2

Automatisch vergrendelde kooi
Anti-kantelsysteem
Elektronische helling controle
Elektronisch remsysteem
Overbelastings bewaking
Hydraulisch noodsysteem

ﬂ Voldoet aan EN280 en is goedgekeurd
voor intern gebruik zonder wind.

EN 280

UITSCHUIFBARE ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS

37



ELEVAH 65E-MOVE

Licht en gemakkelijk te hanteren, de 65
EM, met zijn mand, die meer dan 1 m
kan worden verlengd, is de ideale
oplossing voor
onderhoudswerkzaamheden en
industriéle assemblage.

Handig opbergvakje

4,0 m

UITSCHUIFBARE ZELFRIJDENDE HOOGWERKERS

38 ZELFRIJDEND TOT EEN WERKHOOGTE VAN 6,5 M



TECHNISCHE SPECIFICATIES
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ELEVAHS80E-MOVE

Technische specificaties

ﬁ —a

=\

Max. capaciteit

Aantal personen

Gebruik

Hoogte gesloten machine
Min. platformhoogte vanaf
de grond

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Totale afmetingen

Opbergvak

- S - - I —— - T - - -

Capaciteit opbergvak
Gewicht
Stroomvoorziening

N©2 12V PB Zuur Batterijen
Oplader

Hellingsniveau op hoogte

L Max. hellingsniveau

Afmetingen rijdende wielen
Afmetingen draaiende wielen
Draaicirkel

Max. snelheid opgaan

Max. snelheid zakken

Max. snelheid

Max. snelheid op hoogte

Max. elevation of self-propulsion when
raised

M Max. druk op de wielen
(volledig beladen)

Werkcyclus ** (Volledig opgeladen)

=

# Eris een opstapje

#% Inclusief uitschuifbare picker
Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
# % #maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van

L2 2 35

het platform (volledig asymmetrische belasting).

Afmetingen binnenkant kooi

200 kg
1
Binnen

1990 mm

600 mm*

5750 mm

1510 mm
2540 mm
780 mm
580 mm
980 mm
1500 mm
2020 mm
450 mm

20kg
1010 kg**
2V

105 Ah
110V - 220V

2,5%
15%

@ 220 x 65
@ 200 x 50
1540 mm
0,20 m/s
0,20 m/s
0,70 m/s
0,25 m/s
5750 mm

4,40 kKN***

100

Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van
20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

4000

00

r 1030 */‘

1630

3 Mt

2 Mt

1Mt

8 Mt

6 Mt

5 Mt

4 Mt

3 Mt

2 Mt

1 Mt

“ c € Voldoet aan EN280 met CE certificering

EN 280

zonder wind.

en is goedgekeurd voor intern gebruik



ELEVAH 65E-MOVE

Technische specificaties

Max. capaciteit 200 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen ke

Hoogte gesloten machine 1720 mm

Min. platformhoogte vanaf 600 mm*
de grond

Max. platformhoogte vanaf 4850 mm

de grond

Totale afmetingen 1510 mm
2540 mm
780 mm

Afmetingen binnenkant kooi 580 mm

N = I mmD o 5=

980 mm

1500 mm

2020 mm

Opbergvak 450 mm
Capaciteit opbergvak 20 kg
Gewicht 990 kg**
Stroomvoorziening 24V
3 Mt 2 Mt 1Mt 0

N°2 12V PB Zuur Batterijen 105 Ah | | | | 7Mt
Oplader 110V - 220V | = I
Hellingsniveau op hoogte 2,5% | L/

L Max. hellingsniveau 15% = 600 “: S “ &Mt
Afmetingen rijdende wielen 0 220 x 65 —
Afmetingen draaiende wielen 0200 x 45 3

N ———5Mt
Draaicirkel 1095 mm
Max. snelheid opgaan 0,20 m/s —
Max. snelheid zakken 0,20 m/s A
— ] 4 Mt
Max. snelheid 0,70 m/s LB %c:J
Max. snelheid op hoogte 0,25 m/s + 600 A L
= - 6850 T | jJ/ L
Max. elevation of self-propulsion when 4850 mm \ 4/ 1
raised — J 3 Mt
M Max. druk op de wielen 4,17 kN*** 1
(volledig beladen) —
Werkcyclus ** (Volledi lad
erkcyclus ** (Volledig opgeladen) 100 20 -
— 3000
* . .
Er is een opstapje 1Mt
s 3 5o Inclusief uitschuifbare picker .
Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de — 1030 1
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van —t+— 1630 —
het platform (volledig asymmetrische belasting).
F % %% Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van 0

20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

3 Mt 2 Mt

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Teus Voldoet aan EN280 met CE certificering en is
gt goedgekeurd voor intern gebruik zonder wind.



HANDMATIG

4

ELEVAH 50F

3,10m

Elevah® 50F is een lichtgewicht,
volledig van aluminium, ruim
platform dat gemakkelijk te
manoeuvreren is

(Max stuwkracht nodig: 5 kg),
waarmee u kunt werken tot
een hoogte van maximaal 5 m.

AFNEEMBARE
BEDIENING

Hierdoor kan het platform
worden bediend vanaf de grond.

MAX WERKHOOGTE VAN 5M. (MET STABILISATOREN),
3,8M (ZONDER STABILISATOREN)



ELEVAH 61

ELEVAH?" 61 is een snel, veilig
en voordelig alternatief voor
de traditionele rolsteiger.

4,08 m

GEMAKKELIJK
TE HANTEREN

HANDMATIG

Dankzij het lage gewicht kan
hij gemakkelijk worden
verplaatst (maximaal vereiste
stuwkracht: 5kg)

46 MAX WERKHOOGTE VAN 6,1M. (MET STABILISATOREN),
3,9M (ZONDER STABILISATOREN)



HANMDATIG

48

ELEVAH 70

Elevah® 70 is een platform, geheel
uit aluminium, welke is voorzien
van een grote mand en een
laadvermogen van 200 kg.

MAX WERKHOOGTE VAN 7M. (MET STABILISATOREN),
6M (ZONDER STABILISATOREN)



HANDMATIG

30

ELEVAH 40X

Elevah 40x is een manueel aangedreven machine
met absoluut geen elektrische onderdelen.

Hij komt tot een maximum hoogte van 4 m

met behulp van een boor.

Handaandrijving

MANUEEL - MAX WERKHOOGTE VAN 4M



162170 kg

Hij bereikt zijn
maximale hoogte in
ongeveer 15
seconden!

ECONOMISCH
EN VEELZIJDIG

De totale afwezigheid van elektrische onderdelen
zorgen ervoor dat de Elevah 40x licht, praktisch en
zuinig is.

3 MANIEREN OM DE
ELEVAH 40X TE STARTEN

Schroefmachine

Boormachine

B C¢

Voldoet aan EN280 met CE certificering
enis goedgekeurd voor intern geb
zonder wind.




ELEVAHS50F

Technische specificaties

‘,HAH\,

Max. capaciteit 200 kg

Aantal personen 1

Gebruik Binnen 2%'0
Zonder Met

——h- ]

Stabilisatoren Stabilisatoren

Hoogte dichte machine 1700 mm

Min. platformhoogte 430 mm

vanaf de grond

B Max. platformhoogte 1800 mm 3100 mm
vanaf de grond

B Totale afmetingen 1000 mm 1110 mm
E 770 mm 1250 mm
F Afmetingen binnenkant' 940 mm
kooi
l} 640 mm
H Max. afstand vanafde 0 mm 275 mm
muur
I 0 mm 60 mm
Gewicht (met stabilisatoren) 240 kg
Stroomvoorziening 23V 220V 50/60Hz
N°2 12V PB Zuur Batterijen 105 Ah o
Oplader 10V-220v -
Afmetingen draaiende wielen @ 220 x 50
Afmetingen rijdende wielen @ 150 x 45
Max. snelheid opgaan 0,15 m/s
Max. snelheid zakken 0,15 m/s

Vereiste kracht in beweging komen 7 kg

Vereiste kracht voortbewegen 3 kg

J Max. druk op de wielen 1,48 kN -
(volledig beladen)

Max. druk op de wielen - 1,54 kN
(volledig beladen)*

Werkcyclus ** (Volledig 300 -

opgeladen)

€ ‘\ /r L IS

* Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van
het platform (volledig asymmetrische belasting).

#%Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van
20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

([ HHie|

|
|
al

H
——]

00 —

100

w
(o]
o

MET STABILISATOREN

ZONDER STABILISATOREN

TECHNISCHE SPECIFICATIE

q3

Voldoet aan EN280 met CE certificering en is goedgekeurd
voor intern gebruik zonder wind.

3



ELEVAH61

Technische specificaties

x’HAH\:
/d

S

Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de koot volledig verdeeld aan een zijde van

Max. capaciteit 200 kg 200 kg
Aantal personen 1 1
Gebruik Binnen Buiten
Zonder Met Met
Stabilisators  Stabilisators Stabilisators
A Hoogte dichte machine 1730 mm 1730 mm
B Min. platformhoogte 400 mm 400 mm
vanaf de grond
B Max. platformhoogte 1895 mm 4085 mm 4085 mm
vanaf de grond
B Totale afmetingen 1187 mm 1297 mm 1297 mm
E 770 mm 1252 mm 1722 mm
P Afmetingen binnenkant 638 mm 638 mm
kooi
G 620 mm 620 mm
H Max. afstand vanafde 0 mm 275 mm 275 mm
muur
I 0 mm 30 mm 30 mm
J Opbergvak 620 mm 620 mm
K 230 mm 230 mm
Capaciteit opbergvak 20 kg 20kg
Gewicht 219kg 237 kg 345 kg
Stroomvoorziening 24V 24V
N2 12V AGM Batterijen 45 Ah 45 Ah
Oplader 110V - 220V 110V - 220V
gj Afmetingen draaiende wielen 0 220 x 50 @ 220 x 50
; Afmetingen rijdende wielen 0 150 x 45 @ 150 x 45
< Max. snelheid opgaan 0,16 m/s 0,16 m/s
O Max. snelheid zakken 021 m/s 021 m/s
E Vereiste kracht in beweging komen 7 kg Tkg
8 Vereiste kracht voortbewegen 3kg 3kg
=% L Max. druk op de wielen 1,47 kN - =
95) (volledig beladen)*
o Max. druk op de wielen - 1,53 kN 2,2kN
m (volledig beladen)
@) N\
72
Z
O
=
I

het platform (volledig asymmetrische belasting).

m

10l

54 m C € Voldoet aan EN280 met CE certificering en is
EN 280

goedgekeurd voor intern gebruik zonder wind.



ELEVAH 70

Technische specificaties

S A— i\

Max. capaciteit 200 kg
Aantal personen 1
Gebruik Binnen
200
Zonder Met

Stabilisators  Stabilisators
Hoogte dichte machine 1700 mm

Min. platformhoogte 380 mm
vanaf de grond

-

Platformhoogte vanaf 970 mm
de grond

Max. platformhoogte 4000 mm 5250 mm*
vanaf de grond

™

=

i

E Totale afmetingen 1320 mm 1380 mm
F 780 mm 1350 mm \
f  Afmetingen binnenkant 720 L
gen binnenkan mm _ — Y O
kooi
H 790 mm 4N NN
] Afstand vanaf de 0 mm 40 mm ’ ’ ’
muur
J 0 mm 300 mm
Opbergvak 760 mm W
K E
L 420 mm
Capaciteit opbergvak 20 kg 1 5
Gewicht (Met stabilisators) 398 kg NG F
Stroomvoorziening 24 V ‘{ H—
Gewicht (Met stabilisators) 370 kg f : <
Stroomvoorziening 220 V 50/60Hz i J : i
D-0-0-0-0-0-0-0.-9-0-0-0-0-0-0_-9]
Stroomvoorziening 24 V 105 Ah
N©2 12V PB Zuur Batterijen
E
Stroomvoorziening 24 V 110V - 220V
Oplader < [ [ 1
Afmetingen draaiende wielen @200 x 50 ] kK F
Afmetingen rijdende wielen @ 150 x 45 ) ‘ ‘
Max. snelheid opgaan 0,20 m/s ’
Max. snelheid zakken 0,15 m/s i
L Max. druk op de wielen 2,0 kN -
lledig beladen)*
(volledig beladen) ) 210 kN
Werkcyclus *** (Volledig 200
__opgeladen) |
‘\Hvﬁ(’ H

# Max H. reached with cage at height - C -
* %
Maximale druk als in het gewicht van het platform plus de
maximale belasting van de kooi volledig verdeeld aan een zijde van

=1

TECHNICAL DATA

=30

het platform (volledig asymmetrische belasting).
Met een werkcyclus word bedoeld een zelfrijdende beweging van

20 meter met een volledige klim en afdaling van en naar de
maximale hoogte en een aanpassing van het laadplatform.

m Voldoet aan EN280 met CE certificering en is goedgekeurd
. voor intern gebruik zonder wind.
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ELEVAH 40X

Technische specificaties

<

Max. capaciteit

Aantal personen

Gebruik

Hoogte gesloten machine
Min. platformhoogte vanaf
de grond

Max. platformhoogte vanaf
de grond

Totale afmetingen

Afmetingen binnenkant kooi

= I R R —— R R — -

Gewicht

l Max. hellingsniveau
Afmetingen draaiende wielen
Max. snelheid opgaan
Max. snelheid zakken

150 kg
1

Binnen

1416 mm

310 mm

1960 mm

995 mm
995 mm
740 mm
650 mm
680 mm

162-170 kg
15%

@150 x 45
0,10 m/s
0,16 m/s

N S e — |

150

600

4 Mt

3 Mt

2 Mt

0 1Mt

4 Mt

3 Mt

2 Mt

1Mt
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Noorwegenstraat 27
9940 Evergem

info@mva.be
www.mva.be





